
令和 2 年 5 月吉日 

関係者各位 

みえる輪ネット事務局 

 済生会明和病院なでしこ 

 

 

  

第 12 回みえる輪ネット 開催中止のお知らせ 

 

拝啓 新緑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本会運営にご理解

とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 2 年 7 月 12 日に開催を予定しておりました第 12 回みえる輪ネットですが、新

型コロナウイルスの感染状況を鑑み、協議を重ねた結果、大勢で集まることは時期尚早と判

断し、誠に残念ではございますが 開催を見合わせることとなりました。 

 

ご参加をご検討いただいていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり大変申し訳ござい

ません。何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます 

                                      敬具 

 

〔問い合わせ先〕 

みえる輪ネット事務局 

済生会明和病院なでしこ 

Tel・Fax：0596-53-0010   

Mail：nemu02@meiwa-saiseikai.jp 

担当：青木、村山、倉井 

 

mailto:nemu02@meiwa-saiseikai.jp

